УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

16 января 2023 года

Об итогах проведения

муниципального конкурса

«Зимняя история»

№ 6

На основании Приказа управления образования администрации

Воскресенского муниципального района от 27.10.2022 № 209 «О проведении

муниципального конкурса «Зимняя история» с целью популяризации и развития

традиционных и современных видов декоративно-прикладного творчества в системе

дополнительного образования детей.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального конкурса «Зимняя история»

(далее – Конкурс).

2. Директору муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования Воскресенского Детского Центра Носовой Татьяне Витальевне

рекомендовать обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса

дипломами.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                          В.А.Сычев

Утверждены

Приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

от 16 января 2023 года № 6

Итоги муниципального конкурса «Зимняя история»

Место
Образовательная

организация
ФИ участника

Возраст

Возрастная

группа

Творческое

объединение,

ФИО

руководителя

Название

работы

Номинация «Символ года»

1 возрастная группа (7-9 лет)

1

место

МОУ

Владимирская СШ
Путюнин Егор 7 лет

Мясоедова

Валентина

Константиновна

«Веселые

друзья»

1

место

МОУ

Владимирская СШ
Рыжова Анна 8 лет

Киселёва

Татьяна

Васильевна

«Новогодний

башмачок»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Лапшина Ольга 9 лет

Попова Елена

Вадимовна

«Новогодний

кролик»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Баталова

Мария
9 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Снегурочка

и снежный

кот»

2

место
МОУ ЦК «Китеж» Гущина Елена 9 лет

Ручина Ирина

Константиновна

«Солнечный

зайчик»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Рудых Агния 9 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Ушастик»

3

место

МОУ Глуховская

СШ

Румянцев

Роман
8 лет

Румянцева

Наталья

Владимировна

«Кролик»

3

место

МОУ

Воскресенская СШ
Бодунов Лука 7 лет

Илюшина Ольга

Константиновна

«Новогодняя

сказка»

3

место

МОУ

Владимирская СШ

Сидоров

Матвей
7 лет

Мясоедова

Валентина

Константиновна

«Новогодний

Заяц»

Номинация «Символ года»

2 возрастная группа (10-12 лет)

1

место

МОУ

Воскресенская СШ

Двойникова

Мария
12 лет

Чурбанова Ольга

Владимировна

«Здравствуй,

Новый год!»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Белянина

Дарья
12 лет

Попова Елена

Вадимовна
«Зайка»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Бушуева Алиса 10 лет

Припорова

Ирина

«В гости к

другу»

Михайловна

2

место
МОУ ЦК «Китеж»

Балакина

Милослава
10 лет

Ручина Ирина

Константиновна

«Мия и

Мурчик»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Громова Дарья 12 лет

Попова Елена

Вадимовна

«Водяной

кролик»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Белянина

Дарья
12 лет

Попова Елена

Вадимовна

«К новому

году готовы»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Старостина

Виктория
11 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Украшаем

елку»

3

место

МОУ

Воскресенская СШ

Буланова

Анастасия
12 лет

Чурбанова Ольга

Владимировна

«С Новым

Котом!»

Номинация «Символ года»

3 возрастная группа (13-15 лет)

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Исмаилова

Эльвира
15 лет

Попова Елена

Вадимовна

«Королева

бала»

1

место

МОУ

Галибихинская СШ

Белова

Кристина
15 лет

Фролова Ольга

Александровна

«Зайчишка-

шалунишка»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Палилова

Дарья
15 лет

Попова Елена

Вадимовна
«Белый заяц»

2

место
МОУ ЦК «Китеж»

Тюменцева

Милана
15 лет

Бурлачкова

Ксения

Владимировна

«Дуэт»

Номинация «Символ года»

Творческие коллективы

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Исмаилова

Эльвира,

Шабанова

Юлия

15 лет
Попова Елена

Вадимовна

«Зайки-

морковки»

2

место
МОУ ЦК «Китеж»

Тюменцева

Милана

Тюменцева

Валерия

15 лет

Бурлачкова

Ксения

Владимировна

Декоративная

чашка

«Зайка»

Номинация «Новогодний сувенир»

1 возрастная группа (7-9 лет)

1

место
МОУ ЦК «Китеж»

Шумилова

Ксения
8 лет

Махотина Ирина

Леоньтьевна

«Рождественс

кий ангел»

1

место
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Варнакова

Алена
8 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Навстречу

Новому Году»

1

место
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Завьялова

Злата
9 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Маленькая

волшебница»

2

место
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Гончар Айша 7 лет

Припорова

Ирина

«Веселая

елка»

Михайловна

2

место
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Никитина

Кристина
9 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Хранитель

подарков»

2

место
МОУ

Воскресенская СШ

Хохлова

Милана
7 лет

Шабанова

Светлана

Александровна

«Гномик»

2

место

МОУ

Староустинская

ОШ

Назаров

Артемий
9 лет

Басова Елена

Михайловна
«Ключница»

3

место
МОУ

Воздвиженская СШ

Бородина

Екатерина
8 лет

Лебедева

Татьяна

Викторовна

«Часы Деда

Мороза»

3

место
МОУ

Воскресенская СШ

Потапенко

Данил
7 лет

Голубева

Светлана

Юрьевна

«Волшебная

ночь»

3

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Лебедева

София
9 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Друг Деда

Мороза»

3

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Малышева

Дарья
9 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Новогодний

гость»

Грамота

за

участие

МОУ

Большепольская

ОШ

Ахабанина

София
8 лет

Государева

Алевтина

Александровна

«Новый год у

ворот»

Номинация «Новогодний сувенир»

2 возрастная группа (10-12 лет)

1

место

МОУ Богородская

СШ

Ситнова

Виктория
11 лет

Малышева

Елена

Александровна

«Весёлые

зайчата»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Соколова

Софья
11 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Символ

праздника»

2

место

МОУ

Староустинская

ОШ

Романова

Мария
11 лет

Косова Вера

Леонидовна

«Кошка у

окошка»

3

место
МОУ ЦК «Китеж» Махотина Анна 11 лет

Махотина Ирина

Леоньтьевна

«Новогодняя

сказка»

3

место

МОУ

Воздвиженская СШ
Топанов Артём 11 лет

Ромашова

Татьяна

Владимировна

«Кролик на

пеньке»

Грамота

за

участие

МОУ

Большепольская

ОШ

Чеганова

Лилия
11 лет

Государева

Алевтина

Александровна

«Сказка к нам

приходит»

Номинация «Новогодний сувенир»

3 возрастная группа (13-15 лет)

1

место

МОУ

Галибихинская СШ

Лебедева

Алена
14 лет

Кузнецова

Марина

Сергеевна

«Девчушка

Снеговушка»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Палилова

Дарья
15 лет

Попова Елена

Вадимовна

«Белый

кролик»

2

место

МОУ

Воздвиженская СШ

Иркабаева

Варвара
14 лет

Арчакова

Наталия

Евгеньевна

«Кролик»

2

место

МОУ

Воскресенская СШ

Быстрова

Ксения
15 лет

Чурбанова

Ольга

Владимировна

«Волшебство

Рождества»

3

место

МОУ

Галибихинская СШ

Волков

Александр
14 лет

Кострова

Валентина

Николаевна

«Праздник к

нам приходит»

Номинация «Новогодний сувенир»

Творческие коллективы

1

место

МОУ

Галибихинская СШ

Иваницкий

Тимофей,

Колесова

Анастасия,

Смирнова Диана

13 лет

12 лет

13 лет

Софронова

Анастасия

Юрьевна

«Зимнее окно»

1

место
МОУ ЦК «Китеж»

Глазырин Артем,

Королев Михаил,

Кукушкин

Данила,

Новичкова

Анастасия,

Рыжова Анна

8 лет Ручина Ирина

Константиновна

«За

новогодней

красавицей

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Исмаилова

Эльвира,

Шабанова Юлия

15 лет
Попова Елена

Вадимовна
«Навстречу

Новому Году»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Белянина Дарья,

Громова Дарья 12 лет
Попова Елена

Вадимовна
«Две

подружки»

2

место

МОУ

Воскресенская СШ

Манакова

Полина, Коекина

Анна

12 лет
Чурбанова

Ольга

Владимировна

«Моя любовь-

моя морковь!»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Стрелкова

Екатерина,

Аникина Полина,

Кучко Ольга

10-11 лет
Припорова

Ирина

Михайловна

«Лесной

праздник»

3

место

МОУ

Галибихинская СШ

Абакумова

Валерия, Белов

Владимир,

Белова Дарья,

Волкова

Антонина,

11 лет

11 лет

11 лет

12 лет

11 лет

12 лет

10 лет

Борисова Ирина

Николаевна

«Зимняя

сказка»

Еремеев Евгений,

Зайцев Руслан,

Козлова Татьяна

Номинация «Новогодний сувенир»

Семейные коллективы

1

место

МОУ Глуховская

СШ

Малышева

Варвара
Семья

Малышевых

«Новогодняя

фантазия»

2

место

МОУ

Воскресенская СШ
Семья Бочковых

Буланова

Татьяна

Васильевна

«Кролик-

копилка»

Номинация «Ёлочная игрушка»

1 возрастная группа (7-9 лет)

1

место

МОУ

Владимирская СШ

Гайдомака

Карина
7 лет

Мясоедова

Валентина

Константиновна

«Зайчишка»

1

место

МОУ

Галибихинская СШ

Котвицкая

Виктория
7 лет

Заказова Елена

Николаевна

«Елочка-

красавица»

2

место

МОУ

Галибихинская СШ

Котвицкая

Виктория
7 лет

Заказова Елена

Николаевна
«Зайчик»

2

место

МОУ

Воскресенская СШ

Кудрявцев

Тимофей
7 лет

Илюшина Ольга

Константиновна

«Новогодняя

сказка»

3

место

МОУ

Воскресенская СШ

Варнакова

Алена
8 лет

Махалова

Светлана

Александровна

«Рождественск

ий венок»

3

место

МОУ

Воздвиженская СШ

Новожилов

Александр
7 лет

Заплаткина

Галина

Александровна

«Бубенцы»

3

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Целищева

Мирослава
7 лет

Припорова

Ирина

Михайловна

«Звездочка»

Номинация «Ёлочная игрушка»

2 возрастная группа (10-12 лет)

3

место

МОУ Богородская

СШ

Ситнова

Виктория
11 лет

Малышева

Елена

Александровна

«В гостях у

ёлочки»

Номинация «Ёлочная игрушка»

Творческие коллективы

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Белянина

Дарья, Громова

Дарья, Паузина

Валерия,

Лапшина Ольга

12 лет

12 лет

9 лет

9 лет

Попова Елена

Вадимовна

«Нарядили

елочку в

праздничный

наряд»

2

место

МОУ

Староустинская

ОШ

Гарбузюк

Татьяна,

Бояркина

Елена,

13-14 лет

Косова Вера

Леонидовна

«С Новым

годом,

Россия!»

Сачкова

Виктория

2

место
МОУ ЦК «Китеж»

Аникина Ульяна,

Гайдамака

Карина,

Корепова

Александра,

Лепехина София,

Путюнин Егор,

Прокудина

Александра,

Севрюгин Антон,

Торопова Ульяна

7 лет
Ручина Ирина

Константиновна

Набор игрушек

«Веселые

зайчата»

3

место
МОУ ЦК «Китеж»

Принц Екатерина

Рахманкулова

Анастасия

13-15 лет
Ручина Ирина

Константиновна

Набор игрушек

«Волшебство

на елку»

3

место
МОУ ЦК «Китеж»

Аникина Ульяна,

Гайдамака

Карина,

Корепова

Александра,

Лепехина София,

Путюнин Егор,

Прокудина

Александра,

Севрюгин Антон,

Торопова Ульяна

7 лет

Прокудина

Мария

Дмитриевна

«Набор

новогодних

игрушек»

Номинация «Креативная ёлка»

1 возрастная группа (7-9 лет)

1

место

МОУ

Староустинская

ОШ

Якшина

Наталия
9 лет

Басова Елена

Михайловна

«Березовая

ель»

1

место

МОУ

Воскресенская СШ

Мясников

Никита
9 лет

Беляева Марина

Евгеньевна

«Новогоднее

волшебство»

2

место

МОУ

Воскресенская СШ

Привалова

Василиса
7 лет

Шабанова

Светлана

Александровна

«Елка

балерина»

2

место

Филиал МОУ

Богородской СШ

Нестиарская ОШ

Шмелева

Анастасия
 Шмелева А.Д.

«Дивная

ёлочка»

3

место

МОУ

Воскресенская СШ
Анкудинов

Кирилл
7 лет

Шабанова

Светлана

Александровна

«Елочка»

3

место

МОУ

Воскресенская СШ
Волкова

Варвара
8 лет

Цыцина Татьяна

Алексеевна

«Лесная

гостья»

Номинация «Креативная ёлка»

2 возрастная группа (10-12 лет)

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Громова Дарья 12 лет

Попова Елена

Вадимовна

«Новогодняя

красавица»

1

место

МОУ

Староустинская

ОШ

Малышев

Михаил
10 лет

Басова Елена

Михайловна

«Елочка

Топотушка»

2

место

МОУ

Галибихинская СШ
Волкова Софья 10 лет

Кулизина

Людмила

Илларионовна

«Лесная

красавица»

3

место

МОУ Красноярская

НШ-ДС

Лебедев

Арсений
10 лет

Кузнецова Ольга

Феодосьевна

«Пушистая

красавица»

Номинация «Креативная ёлка»

3 возрастная группа (13-15 лет)

3

место

МОУ

Галибихинская СШ
Юнский Антон 14 лет

Кузнецова

Марина

Сергеевна

«Ёлочка»

Номинация «Креативная ёлка»

Семейные коллективы

3

место

МОУ

Воскресенская СШ

Семья

Бочковых

Буланова

Татьяна

Васильевна

«Рождественск

ая елочка»